
Národní

NTM-PI/735/2024
SMLOUVA Č. SPR-S61/2024

O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB A PULTU CENTRALIZOVANÉ OCHRANY
PRO OBJEKT NTM Železniční muzeum, Husitská 1221/1a, Praha 8

uzavřená v souladu se zákonem Č.89/2012 Sb. občanského zákoníku
mezi smluvními stranami

Smluvní strany

1. Národní technické muzeum

se sídlem: Kostelní 1320/42, 170 78 Praha 7

IČO: 00023299

DIČ: CZ00023299

zastoupená: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. INDUS PRAHA spol. s r.o. - vedoucí společník společnosti

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00, Praha 10
zapsaný: v OŘ vedeném Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka

188981
IČO: 24210668 DIČ: CZ24210668

jednajIcUzastoupená: Ing. Pavel Kudrna, jednatel

lenia dt security, spol. s.r.o. - druhý společník společnosti
se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00, Praha 10
zapsaný: v OŘ vedeném Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka

27002
IČO: 60467991 DIČ: CZ60467991
jednajIcŮ'zastoupená: Ondřej jelen, jednatel

(dále jen ,,Poskytovatel")

(společně také jen ,,Smluvní strany")

Preambule
Smluvní strany se v souladu se zněním § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen "občanský zákoník") dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí tímto zákonem
a dnešního dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ tuto smlouvu o poskytováni bezpečnostních služeb
k ochraně majetku a osob připojením poplachového zabezpečovacího a tísňového systému
objektu objednatele na pult centralizované ochrany poskytovatele (dále jen ,,Smlouva").

1/9



Prohlášení poskytovatele

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Poskytovatel prohlašuje, že je na základě vydané koncesní listiny Poskytování
technických služeb k ochraně majetku a osob, č. jednací MCP8 118130/2012, ze dne
30.8.2012 oprávněn poskytovat technické služby k ochraně majetku a osob
(provozováni pultu centralizované ochrany).

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytováni bezpečnostních služeb k ochraně majetku a
osob připojením poplachového zabezpečovacího a tísňového systému (dále jen
,,PZTS") objektu objednatele na pult centralizované ochrany (dále jen ,,PCO")
poskytovatele. Předmět smlouvy je dále specifikován v příloze Č.1 Smlouvy
,,Specifikace objektu objednatele připojeného na PCO" a v příloze Č.2 Smlouvy
,,zásahový plán PCPO/DPPC".

2.2. Bezpečnostní služby poskytované připojením PZTS objektu objednatele na PCO
poskytovatele zahrnují:

2.2.1. přijímání a vyhodnocování poplachových zpráv pzts.

2.2.2. přijímáni a vyhodnocování zpráv o provozním stavu PZTS.

2.2.3. výjezd zásahové jednotky PCO k ,,narušenému" objektu, provedení fyzické
prohlídky objektu (vnějšího pláště budovy) a identifikaci příčiny poplachu. Tato
reakce platil v případě, že jsou k PZTS připojena požární čidla.

2.2.4. Zadrženi osoby při protiprávním jednání v objektu nebo v jeho těsné blízkosti a
její předání Policii České republiky.

2.2.5. Oznámení o zjištění protiprávního jednání Policii České republiky.

2.2.6. Vyrozuměni odpovědné osoby objednatele o ,,narušení" objektu, v případě
narušení objektu, vyčkáni do příjezdu odpovědné osoby a Policie České

republiky, byla-li její přítomnost vyžádána.

2.2.7. Archivaci historie poplachových zpráv a zpráv o provozním stavu PZTS
minimálně po dobu 3 měsíců.

0

Místo a doba plnění

3.1. Místem plněni předmětu Smlouvy (připojení na PCO) je objekt Objednatele na adrese:

Národní technické muzeum Železniční muzeum
(dále také NTM Železničnímuzeum)
Husitská 1221/1a
Praha 8

3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat předmět plněni dle této Smlouvy nepřetržitě, 24
hodin denně.

2/9



3.3. Poskytovatel se zavazuje reagovat na poplachovou zprávu okamžitě, výjezdem
zásahové jednotky PCO k objektu.

3.4. Poskytovateli se zavazuje poskytnout Objednateli čas k odvoláni poplachu
způsobeného chybou obsluhy v délce max. 180 sekund (neplatí pro ,,TÍSEŇ").

3.5. Poskytovatel garantuje čas dojezdu zásahové jednotky k objektu do 20 minut od
času přijetí poplachové zprávy na PCO.

lV.
Cena

4.1. Specifikace ceny za poskytováni bezpečnostních služeb :

- - Cena v KČ bez DPH za l měsíc zaPoložka Specifikace služby
nepretrzite prpojeni objektu

1. Střeženi objektu objednatele pomoci PCO 990,-poskytovatele
Cena v KČ bez DPH za l dokonaný

Položka Specifikace služby výjezd

2. , Dokonaný výjezd 500,-Zasahové jednotky PCO na objekt objednatele

4.2. Cena za bezpečnostní služby poskytované připojením PZTS objektu objednatele na
PCO poskytovatele zahrnuje:

a) střeženi objektu objednatele prostřednictvím PCO poskytovatele :

b) dokonaný výjezd zásahové jednotky k objektu objednatele a zásah na objektu.

4.3. Ceny v ČI. 4.1. Smlouvy jsou konečné a nepřekročitelné a jsou v nich zahrnuty veškeré
náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy. Cena je uvedena bez DPH.
Poskytovatel je oprávněn navýšit takto stanovenou cenu o přÍs|Ušnou sazbu DPH.

V.

Platební podmínky

5.1. Odměna poskytovatele je splatná měsíčně pozadu, a to na základě poskytovatelem
vystaveného daňového dokladu. Poskytovatel vystaví fakturu, která bude obsahovat
cenu v KČ bez DPH za střežení objektu objednatele pomocí PCO poskytovatele za 1
měsíc podle ČI. 4.1. Smlouvy a případně cenu v KČ bez DPH za dokonaný výjezd
zásahové jednotky vynásobenou počtem skutečně dokonaných výjezdů v příslušném
měsíci. Nedílnou součásti faktury bude výkaz reálně uskutečněných, dokonaných
výjezdů v příslušném kalendářním měsíci.

5.2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění.

5.3. Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručeni objednateli.
Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního Účtu
objednatele.

3/9



5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutň"n lhůty splatnosti vrátit poskytovateli bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti a nebo obsahuje
nesprávné údaje. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta její splatnosti a běží
znovu nová lhůta splatnosti dle odst. 5.3. tohoto článku Smlouvy ode dne doručení
opravené faktury objednateli.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou faktury je
poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

5.6. Smluvní strany se dohodly, že se nepřipouští zálohová fakturace.

VI.
Povinnosti poskytovatele

6.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v souladu s ČI. || Smlouvy a vynaložit
veškerou odbornou péči odpovHajIcI sjednaným podmínkám.

6.2. Poskytovatel je zejména povinen:

6.2.1. používat k zajišfováni bezpečnostních služeb bezúhonné, zdravotně i odborně
způsobilé a vyškolené operátory PCO a bezpečnostní pracovníky zásahových

jednotek:

6.2.2. vybavit bezpečnostní pracovníky zásahové jednotky PCO služebním
stejnokrojem, s označením (výšivka nebo odznak), identifikačním průkazem s
fotografií a osobním číslem bezpečnostního pracovníka:

6.2.3. vybavit bezpečnostní pracovníky zásahové jednotky PCO věcnými
bezpečnostními prostředky a komunikačními prostředky:

6.2.4. zajistit obsazeni zásahové jednotky minimálně dvěma bezpečnostními
pracovníky:

6.3. Poskytovateli je povinen před zahájením plněni předmětu smlouvy předat objednateli
identifikační číslo nebo heslo objektu pro komunikaci s PCO a telefonní kontakt na
operátora PCO. Přidělené identifikační číslo objektu nebo heslo a telefonický kontakt
na operátora PCO jsou uvedeny v příloze č. 1 a Č.2 Smlouvy.

6.4. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat součinnost s objednatelem, zejména tím, že
odpovědné zástupce objednatele bude včas informovat o všech změnách
významných pro plnění předmětu smlouvy.

6.5. Poskytovatel na své náklady odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost svých
bezpečnostních pracovníků v rozsahu předmětu závazku, za dodržování
bezpečnostních, požárních a ostatních předpisů v objektech objednatele.

6.6. Poskytovatel je dále povinen:

6.6.1. počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví osob, majetku nebo k
neoprávněnému prospěchu na úkor objednatele:

6.6.2. neprodleně oznámit písemnou formou objednateli překážky, které mu brání
v plněni předmětu smlouvy;

6.6.3. upozornit objednatele na potenciální rizika vzniku škod.

4/9



VII.
Povinnosti objednatele

7.1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za poskytnuté služby dohodnutou cenu.

7.2. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli jméno odpovědné osoby připojeného
objektu včetně telefonického spojení a stejné údaje jejího náhradníka. Odpovědná

osoba popřípadě její náhradník je oprávněná rozhodnout o dalším postupu včetně
rozhodnuti o výkonu fyzické ostrahy na základě zjištěných poznatků při ,,narušeni"

objektu. Jméno odpovědné osoby Objednatele a jejího náhradníka a telefonické
spojeni na ně je uvedeno v příloze č. 2. Tyto údaje může Objednatel jednostranně

měnit, a to písemným sdělením této změny poskytovatelemi.

7.3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli informace o připojeném objektech
v rozsahu nezbytném k zajištění plněni předmětu Smlouvy.

7.4. Objednatel garantuje, že na PZTS instalovaném v jeho objektu je pravidelně
prováděna údržba a servis, kontrola provozuschopnosti a funkční zkoušky a že systém

splňuje technické podmínky pro připojeni na PCO.

7.5. Objednatel je povinen poskytovat ke splnění smluvních závazků poskytovateli
potřebnou součinnost, zejména tím, že odpovědné zástupce poskytovatele bude

včas informovat o všech změnách významných pro plnění předmětu Smlouvy.

7.6. Objednatel je povinen operátorovi PCO včas oznámit zahájení a ukončeni oprav či
servisních prací na PZTS, zahájeni a ukončení funkční zkoušky PZTS a změny v nastavení

PZTS.

VIII.
Sankce

8.1. Objednatel má právo účtovat za porušeni povinností poskytovatelem smluvní pokuty.

Porušeni povinnosti se rozumí: Smluvní pokuta:

Nereagování operátora PCO na poplachovou zprávu 50.000,- KČ

Nedodržení stanoveného času pro příjezd zásahové jednotky 30.000,- kč
na objekt

8.2. Smluvní pokuty a vyúčtování Úroku z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne
doručeni výzvy k jejich zaplacení povinné straně.

8.3. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu vŮči měsíční fakturaci poskytovatele.

8.4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody
vzniklé z porušeni povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje, a vjÁUčUjÍ použiti

ustanovení § 2050 občanského zákoníku.

IX.
Odpovědnost za škodu

9.1. Poskytovatel a objednatel odpovídají za škodu, jež vznikla druhé smluvní straně
porušením jejích povinností stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými

5/9



právními předpisy. Na odpovědnost za škodu a náhrady škod se vztahuji ustanovení
§ 2894 - §2971 občanského zákoníku. Obě smluvní strany se zavazují vyvinout
maximální úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci již vzniklých škod.

9.2. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu v postavení
pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou na pojištění odpovědnosti za škody
způsobené při výkonu činnosti dle této Smlouvy s pojistným plněním minimálně ve výši
100 mil. KČ (jedno sto miliónů korun českých) za jednu škodnou událost. Objednatel
požaduje předložení pojistné smlouvy dle předchozí věty kdykoliv po dobu jejího
trvání do 5 pracovních dni ode dne doručení výzvy poskytovateli .

9.3. V případě změn v pojištění je poskytovatel povinen bezodkladně předložit objednateli
originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření nové pojistné smlouvy, případně
jejího dodatku.

9.4. Náklady na pojištěni nese poskytovatel a má je zahrnuty ve sjednané úplatě za plněni
předmětu Smlouvy.

9.5. Posyktovatel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události souvÍsejÍcÍ s poskytováním
plnění dle této Smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

X.
Ochrana důvěrných informaci a obchodního tajemství

10.1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami
důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství (dále jen souhrnně
,,důvěrné informace"), které byly vzájemně smluvními stranami poskytnuty s odkazem
na tuto Smlouvu. Důvěrnými informacemi jsou informace, u kterých lze vzhledem k
jejich povaze předpokládat, že se nejedná o veřejně známé informace, které se týkají
Smlouvy a jejího plnění, smluvních stran, či se jedná o informace, pro nakládánís nimiž
je stanoven právními předpisy zvláštní režim ochrany. jestliže si smluvní strany
vzájemně poskytnou důvěrné informace, nesmí je smluvní strana, které byly tyto
důvěrné informace poskytnuty, zpřístupnit třetí osobě ani je použit v rozporu s jejich
účelem pro své potřeby.

10.2. Veškeré informace o provozu objednatele, pracovním režimu i osobních údajích
zaměstnanců objednatele (pokud nevyplývají z veřejně přístupných informačních
zdrojů), jsou pro potřeby této smlouvy považovány za důvěrné. Veškeré informace,
vztahujÍcÍ se k zajištěni bezpečnosti, zejména režim provozu PZTS jsou považovány za
,,utajované". Poskytovatel se zavazuje zároveň ochraňovat skutečnosti podle zákona
č. 412/2005 Sb. o ochraně utajovaných informaci, ve znění pozdějších předpisů,
v objektu objednatele a dále skutečnosti, které jsou předmětem obchodního
tajemství objednatele (§ 17), pokud bude mít zaměstnanec poskytovatele k těmto
skutečnostem přímý přistup nebo bude-li pozitivně zjištěno, že se zaměstnanec
poskytovatele o této skutečnosti dozvěděl.

10.3. Závazek ochrany a utajeni důvěrných informaci trvá po celou dobu trvání důvěrnosti
informaci.

10.4. stejným zpŮsobem budou smluvní strany chránit skutečnosti tvořící obchodní tajemství
a důvěrné informace třetí osoby, které mají být chráněny a utajovány a které byly
touto třetí osobou některé za smluvních stran poskytnuty se svolením jejich dalšího
použit.

6/9



10.5. Smluvní strany konstatuji, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně
výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů
(osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné
prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro
plnění účelu této smlouvy (nebo pro Účely řešení následků jejího porušeni), případně
pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je ji taková povinnost právními
předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit
tak, aby nedošlo k jejich zneužiti a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna
evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů, zavazuje se
ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ni neprodleně písemně informovat
druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními
předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po
druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

XI.

Kontaktní osoby

11.1. Objednatel a poskytovatel určují pro vzájemný styk z hlediska plnění předmětu
Smlouvy tyto odpovědné osoby:

XII.
Doba trvání a ukončení smlouvy

12.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 6. března 2024 od 14:00 hod. do 7. března
2028 do 20:00 hod.

12.2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě podstatného
porušení závazků ze strany poskytovatele vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a jejích

nedílných příloh. Odstoupení je účinné dnem nádedujicřn po dni doručeni písemného
odstoupení poskytovateli.

12.3. Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez
uvedeni důvodu. výpovědní lhůta činí tři kalendářní měsíce a počíná běžet prvním
dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' objednatele
doručena poskytovateli.

XIII.
Řešeni sporů

13.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí přishňnými právními předpisy
České republiky, zvláště ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.

13.2 Smluvní strany se zavazuji řešit spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou především
smírnou cestou. Spory, jež nebude možné ve lhůtě do třiceti (30) kalendářních dnů ode

dne oznámení sporné otázky druhé Smluvní straně vyřešit smírem, budou předloženy
přÍs|Ušnému soudu.

7/9



XIV.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

14.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru
smluv nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena za Účelem odvrácení nebo
zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou události ohrožujÍcÍ život,
zdraví, majetek nebo životní prostředí.

14.2. Smluvní strany berou na vědomi, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že
nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni, uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je
zrušena od počátku. Odstavec l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru
smluv uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejněni
metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6,
provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5
odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů
ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-
ii dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejnAi
osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy
nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7
do 30 dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnuti nadřízeného orgánu nebo soudu,
na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata
poskytnuta podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím. jiná
metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tři měsíců ode dne, kdy
byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahuji: to neplatí pro opravu chyb v psaní
nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným zpŮsobem mají
obě smluvní strany.

14.3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách,
je tím splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách: to platí
obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. je-li v
souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného
zákona, nebo informace z ní mají být uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji nebo informace z ni podle takového jiného zákona: to platí
obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Pro Účely
věty první se jiným zákonem rozumí :
a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má
být zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o
níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému
výzkumu, vývoje a inovací,
C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o niž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,
d) zákon o kolektivním vyjednáváni, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která
má být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věci na jeho internetových
stránkách: povinnost oznámit uloženi takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím
není dotčena.

XV.
Závěrečná ustanoveni

15.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami a
účinnosti datem zveřejnění v registru smluv podle ČI. XIV. Smlouvy.

8/9



15.2 Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti po uzavřeni
této Smlouvy ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

15.3 Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. Objednatel a poskytovatel obdrží
elektronické vyhotovení smlouvy.

15.4 Pokud by se kterékoli ustanoveni vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy ukázalo jako neplatné či
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této Smlouvy stalo,
nemá taková skutečnost vliv na ostatní ustanoveni Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji
takové ustanovení nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu
ustanoveni nejbližší.

15.5 Smluvní strany prohlašují že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ni připojujisvoje podpisy.

15.6 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- Příloha Č.1: Specifikace připojeného objektu objednatele na PCO - volná příloha

- Příloha č. 2: zásahový plán PCO/DPPC - volná příloha

V Praze, (datum v el, podpisu) V Praze, (datum v el. podpisu)

za objednatele: za poskytovatele:

Národní technické muzeum INDUS PRAHA spol. sr.o.

vedoucí společník společnosti

Národní technické
muzeum a um: . .
04.03.2024 09:43 ":'9:'9 "0"00'

Mgr. Karel Ksandr, generCdniředitel Ing. Pavel Kudrna, jednatel

9/9


